

Ravn Investment ApS

Dråbyvej 20, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30 59 12 67

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2015.

Jonna Brøchner Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravn Investment ApS Dråbyvej 20 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 30 59 12 67
	Stiftet: 1. maj 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	8. regnskabsår
Direktion	Jonna Brøchner Ravn
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -98.989 mod 62.702 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret via Ejendomsselskabet Loretz A/S, der i år har haft ekstraordinære udgifter, som ikke forventes gentaget næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.266	-6.063
Bruttoresultat	-6.266	-6.063
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-92.723	68.765
Årets resultat	-98.989	62.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.702
Disponeret fra overført resultat	-98.989	0
Disponeret i alt	-98.989	62.702

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	51.957	144.681
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.957</u>	<u>144.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.957</u>	<u>144.681</u>
	Aktiver i alt	<u>51.957</u>	<u>144.681</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-126.746	-27.757
	Egenkapital i alt	<u>-1.746</u>	<u>97.243</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	48.703	42.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.703</u>	<u>47.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.703</u>	<u>47.438</u>
	Passiver i alt	<u>51.957</u>	<u>144.681</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2014	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2015	500.000	500.000
Nedskrivning 1. juli 2014	-355.319	-424.084
Årets resultatandel	-92.724	68.765
Opskrivninger 30. juni 2015	-448.043	-355.319
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	51.957	144.681
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Lorentz A/S	Rønde	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-27.757	-90.459
Årets overførte overskud eller underskud	-98.989	62.702
	-126.746	-27.757
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for gæld i associeret selskab.		
5. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv af underskud til fremførsel, der pr. 30. juni 2015 udgør t.kr. 13.		